粤医会[2019] 号

关于召开第二届粤港澳大湾区围产医学学术会议

暨第十届粤港澳琼围产医学学术论坛

及 2019 年广东省医学会围产医学学术年会的通知

（第一轮）

各有关单位：

我会联合香港、澳门及海南等地医学会围产医学分会，定于 2019 年

5月 30日至 6月 1日在海南省海口市召开第二届粤港澳大湾区围产医学

学术会议暨第十届粤港澳琼围产医学学术论坛及 2019 年广东省医学会

围产医学学术会议，欢迎广大产科、新生儿科及围产相关学科医生、护

理人员踊跃参会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：1、学术交流，包括：专题报告、论文交流、专题讨

论。2、广东省医学会围产医学分会全体委员会议。

二、会议时间：2019 年 5 月 31 日至 6月 1日会议，5 月 30 日下午

2：00 开始报到，6月 1 日下午会议结束后撤离。

三、会议地点：海南省海口市鲁能希尔顿酒店，地址：海南省海口

市美兰区琼山大道 2 号，电话：0898-36398888。

四、参会对象：围产医学分会全体委员、青年委员、学组成员、专

题报告者、论文作者、无论文参会者、欢迎在读研究生参加。

五、收费标准：会议培训费（含资料费、授课费、会场使用费、餐

费等）：800 元（在读研究生凭学生证，免培训费，不含用餐、资料，

可登记学分。）住宿标准：标双：225 元/天/床位（按两天房费收取 450

元）；标单：450 元/天/间，会议统一安排食宿，交通费自理，费用回

单位报销。

六、学分授予：注册代表可获得国家级继续教育学分，有论文参会

者另颁发论文证书。请携带华医网医疗教育一卡通登记学分，会议现场

录入，会后不以补录。

七、会期其它会议信息：2019 年 5 月 31 日晚上 8:00 在海口市鲁能

希尔顿酒店（具体地点详见会场指引）召开广东省医学会围产医学分会

全体委员会议，希望各委员履行自己的职责，积极组织本单位和本地区

人员参加本次大会。

八、报名方式：请于 5 月 20 日前登陆报名网站或扫描下方微官网二

维码注册并预订房间，网址：http://wcyx2018.medmeeting.org/cn。

九、联系人：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部刘仕杰，电话：

020-81918812。

2、南方医科大学南方医院妇产科黄莉萍，电话：18602038958。

3、网上注册、技术咨询 XXXXX。

4、住宿安排请联系梁惠：18218182831。

请微信扫描右方二维码查看会议通知、日程、酒店交通图以及参会报

名。

广东省医学会公众号 围产会议报名微官网

十、已被大会录用的论文题目及作者姓名：

作者姓名：

论文题目：

交流方式：1、□专题讲座（请备 30 分钟多媒体）。2、□ 大会交

流（请备 6 分钟多媒体）。3、□书面交流（不用准备多媒体）。

附件：海口市鲁能希尔顿酒店交通指引。

广东省医学会

二〇一九年三月二十六日

主题词：学术交流 围产医学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈华红 拟稿：刘仕杰

发送：各有关单位 共印：500 份

附件：

海口市鲁能希尔顿酒店交通指引

一、线路一：美兰机场——酒店

(1) 出租车/自驾路线：

导航至海口市鲁能希尔顿酒店，海口美兰国际机场-海榆东线-琼山大道-海口鲁

能希尔顿酒店，车程约 25 分钟。

(2) 酒店免费穿梭巴士：

10:20 机场-省图书馆-龙昆北路-复兴城-酒店

15:20 机场-火车东站-省图书馆-龙昆北路-复兴城-酒店。

二、线路二：海口东站——酒店

(1) 出租车/自驾路线：

火车东站-朱云路-海府路-国兴大道-琼山大道-海口鲁能希尔顿酒店

(2) 公交车路线：

火车东站乘坐 38 路公交车至五公祠转乘 27 路公交车至海口鲁能希尔顿酒店

(3) 酒店免费穿梭巴士：

12:45 火车东站-骑楼-酒店

15:20 机场-火车东站-省图书馆-龙昆北路-复兴城-酒店